
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“), , a na základě zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve zněním
pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon“), zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),

Číslo smlouvy: 18_045

1. Smluvní strany
DSO Šlapanicko
se sídlem: Opuštěná 9/2, 656 70 Brno
IČO: 04379322
zastoupen: Mgr. Michalem Klaškou, předsedou DSO Šlapanicko
číslo účtu: [2800890821/2010]

(dále jen „Objednatel“)
a

Název/jméno/obch. firma: ing. Adolf Jebavý, Alternativní dopravní studio
fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění vydaného Živnostenským úřadem
MMB pod č. j. ZUMB/2672/2008/Mat/3 dne 24.1.2008
sídlo: Gorkého 9, Brno 602 00, Česká republika
IČO: 64313743
DIČ: CZ5705302526
bankovní spojení:

zastoupený: Ing. Adolf Jebavý
kontaktní osoba: Ing. Adolf Jebavý
telefon:
e-mail:
(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní
strana")

2. Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany se dohodly na změně čl. 6 smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 8. 2.

2019 (dále též jen „smlouva o dílo“) v důsledku změny rozsahu díla specifikovaného v příloze tohoto
dodatku tak, že nově zní tento článek 6 takto:

6 Cena

6. 1 Cena za jednotlivé etapy Díla je stanovena dle níže uvedeného členěni:

1 / 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

a) zhotovení dokumentace pro vydáni rozhodnuti o umístění stavby nebo zařízení (DÚR) a
dalších výkonů a související činnosti (dle článku 3. 1 písm. a) této Smlouvy)

celkem 1.419.954,- Kč bez DPH

tj. 80 % za PD 1. 135.963,- Kč bez DPH

tj. 20 % za inženýrskou činnost 283.991,- Kč bez DPH

b) zhotovení projektově dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a související
činnosti (dle článku 3. 1 písm. b) této Smlouvy)

celkem 910.633,- Kč bez DPH

tj. 80 % za PD 728.506,- Kč bez DPH

tj. 20 % za inženýrskou činnost 182.127,- Kč bez DPH

c) zhotovení projektové dokumentace pro prováděni stavby (DPS) a podrobný kontrolní
rozpočet stavby a slepý výkaz výměr a související činnosti (dle článku 3. 1 písm. c) této
Smlouvy)

celkem 408.968,- Kč bez DPH

tj. za PD a inženýrskou činnost 153.061,- Kč bez DPH

tj. za podrobný kontrolní rozpočet stavby a slepý výkaz výměr 255.907,- Kč bez DPH

d) výkon funkce autorského dozoru Zhotovitele (dle článku 3. 1 písm. d) této Smlouvy)

750,- Kč bez DPH za jednu hodinu výkonu

e) zhotovení jednoho vícetisku jednoho stupně projektové dokumentace uvedené pod písm.
a), b), c) výše v listinné podobě (dle článku 4. 1 této Smlouvy)

10.000,- Kč bez DPH za jeden vícetisk v listinné podobě

f) zhotovení jednoho vícetisku jednoho stupně projektové dokumentace uvedené pod písm.
a), b), c) výše v elektronické podobě na CD (dle článku 4. 1 této Smlouvy)

500,- Kč bez DPH za jeden vícetisk v elektronické podobě na CD.

6.2 Bližší rozpis ceny je uveden v příloze č. 3 této Smlouvy.

6.3 K ceně za Dílo bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“).

6.4 Cena za Dílo zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele na vytvořeni Díla dle této Smlouvy,
včetně příslušného počtu vyhotoveni Díla v listinné a digitální formě a případných
autorských práv k Dílu. Cena za Dílo je stanovena jako konečná, nejvýše přípustná a může
být změněna pouze v případech výslovně stanovených v této Smlouvě. Zhotovitel
prohlašuje, že cena za Dílo plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s plněním této
Smlouvy.

2 / 3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

6.5 Smluvní strany výslovně sjednávají, že cenu za správní poplatky vztahující se k podáním
na příslušný úřad či příslušný správní orgán dle čl. 3.4 písm. e) této Smlouvy hradí
Objednatel.

2.2 Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami
dne 8. 2. 2019 v důsledku změny rozsahu díla, kdy tyto přílohy ve změněném rozsahu nahrazují
přílohu č. 1 smlouvy o dílo a tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

2.3 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna
2.4 Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek č. 4 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2.5 Výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, jiného

vnitřního předpisu nebo zákona jsou oprávněni tento Dodatek podepsat a k platnosti Dodatku není
třeba podpisu jiných osob.

2.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

Doložka:

Dodatek č. 4 smlouvy o dílo byl projednán a schválen na 79. schůzi Rady DSO Šlapanicko
dne 11.4.2023.

Podpisový l ist

V Brně  dne

Za Zhotovitele:

V Brně  dne 25.4.2023

Za Objednatele:

DSO Šlapanicko

Mgr. Michal Klaška, předseda

3 / 3



Příloha k dodatku č. 4

Část smlouvy
Zhotovení dokumentace DÚR

Článek
3.1a)

Částka
40 500

Položka ____________________
Vícepráce spojené s vynucenou
úpravou PD (úmrtí vlastníka,
požadavky Povodí + křižování
cyklostezky s komunikací, kterou
bude opravovat SÚS) _________
úpravy vynucené změnou trasy
(odvolání souhlasu vlastníka)
celkem

Cena dle dodatku č.3 Vícepráce Cena dle dodatku č.4

1 341 954 78 000 1 419 954
888 133 22 500 910 633

115 561 37 500 153 061

233 407 22 500 255 907

37 500

78 000
22 500Zhotovení dokumentace DSP 3.1b) úpravy vynucené změnou trasy

(odvolání souhlasu vlastníka)
Zhotovení dokumentace DPS 3.1c) úpravy vynucené změnou trasy

(odvolání souhlasu vlastníka)
37 500 PD a inženýrská činnost

22 500 rozpočet stavby
celkem 3.1 c) 408 968




